

INVOICE / BILL

DATE

03-08-2024

To,
Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC)
 Attention : Mohammad Delowar Hossain, Additional Director
 Plot No-E-6/C, Agargaon,
 Sher-e-Bangla Nagar, Administrative Area, Dhaka-1207, Bangladesh

Invoice No. ST24C1-00059

Delivery Memo No. DM24ST-1003

Work Order Ref.

Self Vendor ID

SL	Item & Details	Unit Price	Quantity	Amount [Tk.]
1	Audio Mixing Console Yamaha MG 16XU 16-Channel Mixing Console. 10 Mic / 16 Line Inputs (8 mono + 4 stereo), 4 GROUP Buses + 1 Stereo Bus 4 AUX , High- grade effects: SPX 24-bit/192kHz 2in/2out USB Audio.	71,400.00	1	71,400.00
2	Cordless Microphone Sandy H201 2 Hand Hold Microphone per set	59,200.00	3	177,600.00
3	Podium Mic Audio Technica AT8668/8668S	17,500.00	2	35,000.00
4	Lapel Mic Sandy H201 2Head worn / 2 Lapel	53,200.00	1	53,200.00
5	PA speaker Toa 15watts 6.5inch	7,000.00	15	105,000.00
6	Column Speaker Toa TZ206W (White)	9,800.00	2	19,600.00
7	Audio power Amplifier Toa 100 volt 240watts A2240	69,500.00	1	69,500.00
8	Bluetooth Device UGREEN 3in1 Bluetooth 5.0 Transmitter Receiver Adapter	9,100.00	1	9,100.00
9	Audio Cable Jiasound S-001-BK 100 Meter Roll	12,231.00	1	12,231.00
10	Speaker Cable Super Alda/Alda 12G	5,407.00	3	16,221.00
In Word : Six Million, Six Hundred and Ninety-Nine Thousand, Nine Hundred and Eighty-Two Point Six Five Taka Only		Sub-Total Amount		6,232,542.00
		VAT (7.5 %)		[+] 467,440.65
		Total Payable Amount		6,699,982.65

Client / Customer
Signature

Thank you from the Shadow Tech for your touch

Authorized Person
Shadow Tech



11	Connectors Various	25,000.00	1	25,000.00
12	Installation & Trainer Product Warranty : 1 Year from the installation Date	60,000.00	1	60,000.00
12	Column Speaker	9,800.00	5	49,000.00
INVOICE / BILL		DATE		03-08-2024
14	Interactive Flat Panel	710,000.00	5	3,550,000.00
To, Bangladesh Securities and Exchange Commission (BSEC) Attention : Mohammad Delowar Hossain, Additional Director Plot No- E-10, GPO, Sher-e-Bangla Nagar, Dhaka-1207, Bangladesh		Invoice No.	ST24C1-00059	
Fixed A/V DSP, with 12 analog inputs, 8 analog outputs, 8 channels configurable USB 120i, 128 x 128 channels of AVB, and AEC technology (all 12 inputs)		Delivery Memo No.	DM2455-1883	
		Work Order Ref.		
		Self Vendor ID		
16	Service Charge for PLPG Trade Mark Pre -Approval Purpose	8,500.00	5	42,500.00
17	UPS Apollo 1120F 1200VA Offline UPS SN: 310037156E46267601248	9,150.00	8	73,200.00
18	UPS Apollo 1120F 1200VA Offline UPS SN: 310037156E46267601248	9,150.00	8	73,200.00
19	Model 65x, 7000E Power Board Repair	9,370.00	9	84,330.00
20	Column Speaker Toa TZ206W (White)	9,800.00	8	78,400.00
21	Bluetooth Device UGREEN 3in1 Bluetooth 5.0 Transmitter Receiver Adapter	9,100.00	52	473,200.00
In Word : Six Million, Six Hundred and Ninety-Nine Thousand, Nine Hundred and Eighty-Two Point Six Five Taka Only		Sub-Total Amount	6,232,542.00	
		VAT (7.5 %)	[+] 467,440.65	
		Total Payable Amount	6,699,982.65	

Client / Customer
Signature

Thank you from the Shadow Tech for your touch

Authorized Person
Shadow Tech

